Ex. l. sequenti. **S**i aliquis habens fundum emphiteoticum & decedat pluribus heredibus relictis & vnus non soluat an totus fundus reuertat ad dñm.

Raudati uectiga

lis. Habet duas lec. vno modo in heredem publicani qui aliquid exigit id debite: & alia in heredem eius qui debuit soluere vectigal et per fraudē reliquit. ver. sed si vnus. duobus modis legitur in glo. **C**ho. q. licet quis non assignet rem sibi furataz no incidit in commissuz. sic. j. e. l. si. §. sed si magistratus. fm secundaz lect. **N**ota q licet vnus ex dominis portz re cōez contra deuentum non soluto vectigali: q solum eius portio publicatur. Inducitur ad. q. si vnus habens fundum emphiteoticum decessit relictis pluribus filijs vnus soluit canonem alius non. an tota res reuertat ad ecclesiā vel ps: & v' q ps vt. s. ti. l. si tert'. §. officiu. & l. de pu pillo. §. si plurimum. s. de oper. no. nuncia. In contrarium facit. l. ii. §. ex his. j. de verbo. obl. & l. cui fundus. de condi. inde. & glo. format istā. q. in. l. comuni diui. iudi. s. cōi diui. & videf tenere q tota res publicetur. maxime si ille qui recipit prestatus fuit ius suum saluum esse. Sed illa protestatio in penis legalibus non est necessaria: vt. l. si fur. s. de condi. furti. sic dicebat ibi Ja. bu. Idem By. pro hoc facit. C. de dis. pig. l. vnus. & s. de pig. act. l. si necessarius. §. si vn' vbi hoc tenet guil. d. cu. addit q particularis solutio facta ab vno habet vim vnus solutionis perfecte. verbi gratia erant duo heredes: quilibet debet soluere duos denarios annuatiz: vn' soluit duobus annis duos denarios: alius cessa uit. videbitur p anno soluta pensio integra. f. quattuor denariorum. & sic res no incidit in commissum quasi solutio cedat in cam grauiozem. l. i. cum. l. seq. j. de so. ad banc. l. nemo respon dit. sed dic q hic ad prestationez vectigalis no tenetur: vt heres. sed vt possessor: vt. s. l. pri. in prin. coniuncta. l. de eo. §. si. s. ad exhiben. & iō quilibet pro parte tenetur. q. nostra loquitur in obl. hereditaria. & ideo si ponerem q duo acciperent rem in emphiteosim & pmitterent vectigal. simpliciter quilibet tenetur pro parte: vt. l. reos. §. cum tabulis. j. de duo. reis. & ideo vno cessante eius portio reuertetur ad dñm: vt hic.

Ex. l. sequenti. **S**i duo successiue licitant vectigal per licitationem secundi non idonei non liberatur pri

publice si no fecerit sibi cauere a plus offerente per istuz tex. aut no dum fuit adiudicata fo & tunc pcedat dictu bar. qz est in ptate rei pu. adijce re cui vult & ita trāsit. Tu dic q totu oppositu cōsuluit bal. & p opi. bar. licet de eo mētionē no faciat i ciuitate acōne eius p silio incipiente i xpi nomine modus & forma licitat. daciozum in ciuitate ancbone li. pmo

mus: ibi. **Q**uero. Et que sit forma licitationis: ibi. **Q**uero que. Et quantum temp' debeat poni in licitatione: ibi. **Q**uero quantum. Et an cuz vnus pmittit & notarius scribit inter pmittentez & vendentes oriatur obligatio: ibi. **Q**uero a liquis. Et an elapsis oibus diebus pami banimenti possit fieri secundū vide in fi.

Licitatio. **C**op. d. re. iur. l. qd calore. So. hic perse ueravit & soleniter pmittit. ibi secus.

Quero duo pmiserunt ad pedagium emē dum. dum licitabatur vnus post alium. modo secundus non est soluendo vult eligere pamiuz an possit. certe sic: nec p secūdu offerentez est li beratus pamiuz arg. l. sabinus. s. de in diem ad iec. **Q**uero q est forma subhastationis. **R**ū. deo: vt publice fiat notum voce precōis vel edi cto: quicunqz vult emere talem rem veniat in fra octo dies coram talibus in tali loco ad pro mittenduz: & plus offerenti dabitur: vt in autē. hoc ius portectum. & no. C. de fide instru. & iur haste fiska. l. i. li. x. **Q**uero q̄tum tempus de bet poni in licitatione. Respondeo in rebus fi sci ecclesiarum & minoris: hodie sunt. xx. dies vt dictis. ll. In alijs puto arbitrio venditorum. si cut erat olim in omnibus cum tempus non re periebatur limitatum. **Q**uero aliquis vadit & pmittit & notarius scribit: an ex hoc sit nota obligatio inter ementem & vendentes & que: et videtur q nulla cum inter bannimentuz & pro missionem interuenerit interuallum ergo & c. vt. l. i. §. i. de verbo. obli. Sed puto contrarium. nam cum ego facio fieri preconium vel propo ni edictum. ego video: contrahere cum certa p fona: hoc est cum illo qui plus promittet quo p mittentis cōtractus est perfectus. sicut dico vo lo vendere: & tu dicis volo emere: vt not. in. l. in ementis: de cōtraben. em. & hoc pbatur in simi li. sicut quando pecunia p̄icitur in populo. nā video: donare ei qui occupauerit: vt. j. de acq. re. do. l. qua ratione. §. si. & sicut ille qui publice incipit tenere hospituz obligatur hospitari eū qui postea per plures dies venerit. vt. l. i. j. fur. aduer. na. nec videtur fieri ex interuallo q̄cqd fit infra illud tps: nec requiritur p̄ntia persone: sed sufficit q quis vadat ad promittendum ad illum locum. seu ad illam personam que conti netur in preconio. quod est notabile in his con tractib' q cū incertis psonis p̄hant: vt. d. ll. Sed si qs vellet penitere aq̄ aliquis alius pmittat. certe pōt sic publice mercatū fac ita publice re uocet. vt. l. sed & si pupillus. §. prescribere. s. de inst. Sed si quis vellet ex promissione quam ali us facit no obligari no adijciat in p̄conio illa p̄ ba & plus offerenti def. tunc eniz videf magis explorare valorē rei q̄ v̄dere cū se non offerat